[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ      ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

      от  02 июля 2015 года                                                                                                   №  162

станица Приазовская

Об утверждении схемы теплоснабжения Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
В   соответствии     с     Федеральными  законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ « О теплоснабжении», Постановлением       Правительства     Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация Приазовского       сельского     поселения          Приморско-Ахтарского  района  п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить схему теплоснабжения Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района (прилагается).
    2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в сети Интернет.

    3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                                      Г.Л.Тур